Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent 
de tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses 
calculats per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació per a cada 
Lot: 

a Lot 1:  

• Pressupost: 560.593,07 € (cinc-cents seixanta mil cinc-cents noranta-

tres euros amb set cèntims). 

• Import total de l’IVA: 117.724,54 € (cent disset mil set-cents vint-i-quatre 

euros amb cinquanta-quatre cèntims). 

• Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 678.317,61 € (sis-cents 

setanta-vuit mil tres-cents disset euros amb seixanta-un cèntims). 

b Lot 2:  

• Pressupost: 1.633.284,39 € (un milió sis-cents trenta-tres mil dos-cents 

vuitanta-quatre euros amb trenta-nou cèntims). 

• Import total de l’IVA: 342.989,72 € (tres-cents quaranta-dos mil nou-

cents vuitanta-nou euros amb setanta-dos cèntims). 

• Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 1.976.274,11 € (un milió nou-

cents setanta-sis mil dos-cents setanta-quatre euros amb onze 

cèntims). 

c Lot 3:  

• Pressupost: 121.006,91 € (cent vint-i-un mil sis euros amb noranta-un 

cèntims). 

• Import total de l’IVA: 25.411,45 € (vint-i-cinc mil quatre-cents onze 

euros amb quaranta-cinc cèntims). 

• Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 146.418,36 € (cent 

quaranta-sis mil quatre-cents divuit euros amb trenta-sis cèntims). 

d Integradora: 

• Pressupost: 2.314.884,37 € (dos milions tres-cents catorze mil vuit-

cents vuitanta-quatre euros amb trenta-set cèntims) 

• Import total de l’IVA: 486.125,72 € (quatre-cents vuitanta-sis mil cent 

vint-i-cinc euros amb setanta-dos cèntims 

• Pressupost base de licitació: 2.801.010,09 € (dos milions vuit-cents 

un mil deu euros amb nou cèntims) 

Resum pressupost detallat per lots i coeficient de ponderació (Φ) per a valoració oferta 

integradora: 

LOT NOM PEC (€) IVA (€) PEC+IVA (€) 
Φ (PEC 

LOTi/PEC 
intregradora 

1 
PROJECTE CONSTRUCTIU DE 
L’ESCOMESA ELÈCTRICA DEL